

Anexa nr.4  
la contractul  
din „\_\_\_\_\_”

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție\_21159368\_din\_09.02.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcții - lotul 3: SLP Vulcănești, r-nul Cahul, com. Burlăceni

| Nr.<br>d/o | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea<br>de măsură | Canti-tatea | Preț unitar<br>(fără TVA) | Preț unitar<br>(cu TVA) | Suma fără<br>TVA | Suma cu TVA | Termenul<br>de livrare | Clasificație<br>bugetară<br>(IBAN) | Discount<br>% |
|------------|---------------------------------|-----------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|------------------|-------------|------------------------|------------------------------------|---------------|
| 1          | 2                               | 3                     | 4           | 5                         | 6                       | 7                | 8           | 9                      | 10                                 | 11            |
|            | <b>Bunuri</b>                   |                       |             |                           |                         |                  |             |                        |                                    |               |
| 1          | Абразивная сетка                | шт                    | 575         | 2.8                       | 3.36                    | 1,610.00         | 1,932.00    | La solicitare          |                                    |               |
| 2          | Бордюр тротуарный               | шт                    | 30          | 60                        | 72.00                   | 1,800.00         | 2,160.00    | La solicitare          |                                    |               |
| 3          | Гипсокартон                     | м2                    | 422         | 55                        | 66.00                   | 23,210.00        | 27,852.00   | La solicitare          |                                    |               |
| 4          | Грунтовка строй/мат             | кг                    | 352         | 14.7                      | 17.64                   | 5,174.40         | 6,209.28    | La solicitare          |                                    |               |
| 5          | Грунтовка строй/мат             | кг                    | 86          | 37.3                      | 44.76                   | 3,207.80         | 3,849.36    | La solicitare          |                                    |               |
| 6          | Грунтовка строй/мат             | кг                    | 8           | 28.1                      | 33.72                   | 224.80           | 269.76      | La solicitare          |                                    |               |
| 7          | Доска обрезная                  | м3                    | 0.6         | 5000                      | 6,000.00                | 3,000.00         | 3,600.00    | La solicitare          |                                    |               |
| 8          | Дюбель- гвоздь                  | шт                    | 1152        | 1                         | 1.20                    | 1,152.00         | 1,382.40    | La solicitare          |                                    |               |
| 9          | Клей строительный               | кг                    | 1536        | 5                         | 6.00                    | 7,680.00         | 9,216.00    | La solicitare          |                                    |               |
| 10         | Клей строительный               | кг                    | 978         | 3.4                       | 4.08                    | 3,325.20         | 3,990.24    | La solicitare          |                                    |               |
| 11         | Колер                           | кг                    | 3.57        | 168                       | 201.60                  | 599.76           | 719.71      | La solicitare          |                                    |               |
| 12         | Краска водоэмульсионная         | кг                    | 341         | 29.5                      | 35.40                   | 10,059.50        | 12,071.40   | La solicitare          |                                    |               |
| 13         | Крестики                        | шт                    | 4023        | 0.05                      | 0.06                    | 201.15           | 241.38      | La solicitare          |                                    |               |
| 14         | Пенополистирол                  | м2                    | 202         | 50                        | 60.00                   | 10,100.00        | 12,120.00   | La solicitare          |                                    |               |
| 15         | Песок строительный              | т                     | 62          | 700                       | 840.00                  | 43,400.00        | 52,080.00   | La solicitare          |                                    |               |
| 16         | Плитка                          | м2                    | 102         | 248                       | 297.60                  | 25,296.00        | 30,355.20   | La solicitare          |                                    |               |
| 17         | Плитка                          | м2                    | 194         | 167                       | 200.40                  | 32,398.00        | 38,877.60   | La solicitare          |                                    |               |

|    |                          |    |       |          |          |                   |                   |                |  |  |
|----|--------------------------|----|-------|----------|----------|-------------------|-------------------|----------------|--|--|
| 18 | Плитка                   | м2 | 15    | 158      | 189.60   | 2,370.00          | 2,844.00          | La sollicitare |  |  |
| 19 | Профиль для гипсокартона | м  | 175   | 7        | 8.40     | 1,225.00          | 1,470.00          | La sollicitare |  |  |
| 20 | Профиль для гипсокартона | м  | 496   | 10       | 12.00    | 4,960.00          | 5,952.00          | La sollicitare |  |  |
| 21 | Профнастил               | м2 | 73    | 90       | 108.00   | 6,570.00          | 7,884.00          | La sollicitare |  |  |
| 22 | Сетка арматурная         | кг | 243   | 21.00    | 25.20    | 5,103.00          | 6,123.60          | La sollicitare |  |  |
| 23 | Армирующая лента         | м  | 300   | 0.50     | 0.60     | 150.00            | 180.00            | La sollicitare |  |  |
| 24 | Сетка строительная       | м2 | 900   | 8.20     | 9.84     | 7,380.00          | 8,856.00          | La sollicitare |  |  |
| 25 | Скотч строительный       | шт | 30    | 44.00    | 52.80    | 1,320.00          | 1,584.00          | La sollicitare |  |  |
| 26 | Уголок                   | м  | 57    | 115.00   | 138.00   | 6,555.00          | 7,866.00          | La sollicitare |  |  |
| 27 | Уголок                   | м  | 65    | 2.55     | 3.06     | 165.75            | 198.90            | La sollicitare |  |  |
| 28 | Фуга                     | кг | 64    | 28.00    | 33.60    | 1,792.00          | 2,150.40          | La sollicitare |  |  |
| 29 | Цемент                   | т  | 14    | 2,500.00 | 3,000.00 | 34,000.00         | 40,800.00         | La sollicitare |  |  |
| 30 | Шпаклевка (кг.)          | кг | 1,147 | 5.20     | 6.24     | 5,964.40          | 7,157.28          | La sollicitare |  |  |
| 31 | Штукатурка               | кг | 4,484 | 2.70     | 3.24     | 12,106.80         | 14,528.16         | La sollicitare |  |  |
| 32 | Штукатурка               | кг | 494   | 29.00    | 34.80    | 14,326.00         | 17,191.20         | La sollicitare |  |  |
| 33 | Шуруп                    | шт | 954   | 0.84     | 1.01     | 801.36            | 961.63            | La sollicitare |  |  |
| 34 | Щебень                   | т  | 58    | 643.00   | 771.60   | 37,294.00         | 44,752.80         | La sollicitare |  |  |
|    | <b>TOTAL</b>             |    |       |          |          | <b>314,521.92</b> | <b>377,426.30</b> |                |  |  |

Furnizor \_\_\_\_\_

Cumpărător \_\_\_\_\_